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Ordförande har ordet 

Hej Seglarvänner, 

Då är det åter dags att ta upp båtarna för vinterförvaring. 

Lyftningen har tvingats ställas in två lördagar på grund av blåst, men våra lyftare har varit 

mycket flexibla och ställt upp på andra tider för att lösa detta på bästa sätt. Ett stort tack för 

detta! 

Jag hoppas att alla har fått fina seglarminnen från sommaren trots det väder som varit. 

Det behöver inte vara jorden runt seglingar som är minnesvärda, låt vår redaktör Carina få ta 

del av dina fina minnen. ( blomberg.vadstena@gmail.com ) 

 

 

Jag har ett fantastiskt minne av en kort segling nära Omberg till Hästholmen som bjöd mig 

både fina upplevelser av fåglar som Havsörn och Pilgrimsfalk, god mat och fantastisk 

vänskap. 

Vi står inför så många viktiga frågor –Hamnområdets utveckling och medlemmarnas behov, 

inte bara turisternas! 

Klubbhuset, Lyftkran, Servicebrygga, Mastkran, Mastbod och Båtplan allt är ifrågasatt! 

Utveckla och främja Segling i Vadstena och Vättern. Hur gör vi det? 

Detta kräver engagemang och insatser från medlemmar inte bara från styrelsen. 

Vi som klubb har många erfarenheter och kunniga seglare som kan dela sina kunskaper via 

interna kurser och sammankomster under vintern – kom med dina förslag. Svenska 

Segelförbundet och SISU har dessutom en hel del kurser som medlemmar kan få gå för att 

utvecklas.Alla medlemmar är välkomna att engagera sig i förslag för att påverka vår framtid. 

Vi har stort behov av att få nya unga krafter i klubben och styrelsen – anmäl ert intresse till 

någon i styrelsen eller valberedningen Conny Andersson 070-5541517 som tacksamt tar emot 

förslag och intresseanmälan på aktiviteter, deltagare i styrelse och andra nyckelfunktioner. 

Väl mött på Höstmötet den 13 /11 klockan 19.00 i SSV Klubbhus 

Stefan Holmertz 

Ordförande 
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Höstmöte 2023 

Kallelse till höstmöte måndagen den 13/11-2023 kl. 19.00 i klubbhuset 

 

Dagordning 

1. Mötets öppnande 

2. Val av mötesordförande 

3. Val av mötessekreterare 

4. Mötets utlysande 

5. Val av justeringsman att jämte ordf. justera dagens protokoll 

6. Ekonomisk rapport från Kassören 

7. Rapport från kappseglingssektionen samt prisutdelning för årets klubbkappseglingar. 

8. Medlemsfrågor- nya medlemmar,  

9. Förslag till mottagare av det Lucknerska priset för sjöräddande insatser på Vättern 

10. Vinteraktiviteter – förslag på nya aktiviteter  

11. Rapport från representanterna i hamnrådet / Information om ny översiktsplan 

12. Förslag från kommunen om att båtklubbarna skall ta över skötsel av Båtplatser 

13. Arbetsplikten och skötsel av SSV:s anläggningar och båtar -  

14. Kommunikationsplan för SSV med tidningen Piren -Webbsida - Facebook – Mail - 

SMS 

15. Juniorverksamheten 2023  

16. DF 65 – Radioseglarna. Information om utförda och kommande aktiviteter 

17. Vätterns Seglarförbund information från årsmötet. 

18. Övriga frågor 

19. Mötets avslutande 

 

 

Rapport från Kappseglingsnämnden 

Årets seglingar för kölbåtar har genomförts enligt kappseglingsprogrammet. Säsongen 

inleddes med Vickepokalen den 22 maj men lyckades inte heller i år attrahera nya båtar. Till 

nästa år tänker vi föreslå en Eskadersegling med lunch i klubbhuset efter seglingen. Det var 

färre startande båtar i år 47 st. jämfört med 53 st. år 2022.  Vickepokalen vanns av Per 

Olovson med besättning och Teknova cup av Bo Roxberg med besättning 

Regattan genomfördes med gynnsamma vindar av totalt 11 båtar varav 6 gästande båtar. I 

Kungakannan är även Kungaracet inbakat med möjlighet för icke Vätternbåtar och 

Racingbåtar att tävla. Nu kom det inga externa båtar så det blev samma resultat på bägge 

tävlingarna. Kungakannan vanns av Anton Person från Hjo med besättning. 

Sven-Inge Larsson, Conny Andersson och Tommy Ottosson deltog framgångsrikt i Ludvig 

Ohlins Minnespokal och Rökna Runt med sin Pomperipossa.     

Höstseglingarna om R Lindhofs vpr vanns av Leif Samuelsson med besättning. 

Snesken fick traditionellt avsluta säsongen med i svaga vindar och nu lyckades alla segla 

banan. Bossanova med Gustav Roxberg vid rodret vann. Efter genomförd kappsegling intogs 

Pizza i klubbhuset. Tack Gunnar och Inger Hjert för arrangemanget. 

Ingela Rosén Olovson och Göran Hallin har förtjänstfullt varit funktionärer på 

kappseglingarna vid sammanlagt 11 tillfällen. 

 

 



 

 

Reportage kring RC-segling hos SSV. 

Var står RC seglingen i klubben idag? 

Från en mycket blygsam start med radiosegling kring 2017, med endast ett fåtal seglare, 

exploderade antalet DF-seglare under pandemins inledning. 

SSV och Vadstena har blivit en väldigt populär plats för radioseglare i Sverige. Vi har både 

som seglare och arrangörer etablerat oss bland övriga Sveriges radioseglare. 

Våra egna radioseglare i SSV har mycket hög status som arrangörer av de olika regattorna för 

radioseglare som anordnas. 

Flera typer av radioseglare kommer ofta till oss i Vadstena för att tävla om både nationella 

och internationella rankingpoäng, likväl som SM regattor. 

3/9-2023 fick SSV en målad tavla från SRSS(Stockholms radioseglarsällskap), vilken 

överlämnades av deras representant Mats Hagman vid prisutdelningen för SM av typen DF95, 

som avgjordes i Vadstena 2-3 september. Den är ett uttryck för mycket uppskattning från 

gästande seglare, som ofta kommer till Vadstena och SSV på regattor för de olika 

radioseglarna. 

De vanligaste typerna som kommer hit är DF65, DF95, och IOM(Internationell One Meter). 

DF står för Dragon Force och 65/95 står för 65cm/95cm långa båtar. 

Svensk Radiosegling växer snabbt tack vare den väldesignade och prisvärda Dragon Force 

65.  Vi har över 1300 registrerade svenska segelnummer på klassens hemsida idag. 

Nästa år kommer även det första Global seglingarna(VM) för DF65 att arrangeras i Sverige. 

Bara i Vadstena är vi idag ca 20 radioseglare, och dessa representerar ofta Vadstena och SSV 

när radiosegling sker på andra platser i landet också.  

Vi har stor bredd på alla radioseglare i SSV idag. Det finns både rena nöjesseglare, och de 

som slagit sig in på många topplistor i Sverige idag. Vi är drygt 20 entusiaster för tillfället. 

5st av dessa finns på topp 25 i listan med rankingseglare i Sverige för tillfället. Toppar gör 

Bobbo Lindholm på en mycket hedersam 3:e plats för dagen. 

Vi kämpar vidare med de månatliga VVM seglingarna, spontanseglingar, Regionala och 

Nationella tävlingar som står för dörren. 

Första helgen i november(4-5/11) kommer SSV seglarna hålla i seglingar för klasserna DF95 

och IOM här hos oss i Vadstena. 

     Vid pennan, 2023-10-01 

     Bisse, swe255 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Praktiskt att veta.   Vem gör vad i SSV. 
För att underlätta för er alla, kommer här lite tips på vem man vänder sig till i olika ärenden.  

Ordförande Stefan Holmertz 070-977 12 22 

Nycklarna i klubben. Kan hämtas hos  Kenneth Ragneby  070-288 35 81 

Uthyrningen av klubbhuset. Klubbmästeriet. Inger Almqvist/Hjerth 070-316 58 52 

Lån av optimist jolle Juniorsektionen eller styrelsen. 

Båtplanen, båtars placering Anders Ingelström  070-673 32 41 

Mastboden Jens Söderlund 070-529 71 09 

Nya medlemmar kontaktar sekreteraren,  Jan-Åke Roxberg  0143-129 69 

Frågor kring Båtlyft/Kranen. Kontakta  Olov Edholm  073-985 72 77   

Se även anslag på kranen. 

 

Avgifter.  OBS!  Bankgironr för inbetalningar till SSV.   839-1658.  

Vi har beslutat att medlemsavgifterna skall vara inbetalda före 30/3. Har inte avgifterna 

betalats i tid, kan man heller inte räkna med att dra nytta av medlemsförmånerna. Även 

påminnelseavgifter kan komma ifråga. 

Några prisuppgifter: 

Medlemsavgift familj  300kr 

Medlemsavgift enskild  200kr 

Junior t.o.m. 21 år  100kr 

Mastboden, pris/plats  200kr 

Båtplan   300kr 

Nyckel, servicebrygga & mastkran 200kr (deponeringsavgift 200kr) 

Nyckel till klubbhuset  endast deponeringsavgift 200kr. 

Påminnelseavgift  300kr (fr.o.m. 2014) 

Utebliven arbetsplikt  300kr.  Kan förekomma. 
 

Båtplanen 

Båtplansektionen (Anders Ingelström) försöker efter bästa förmåga hålla ordning på platserna. 

Alla som önskar behålla sin plats SKALL på bästa sätt ange telefonnummer, väl synligt från 

vagnens dragkrok. ALLA stegar som finns på båtplanen skall vara låsta. Övriga tas bort.  

Anslagstavla för Båtplanen finns på klubbhusgavel mot Båtplan.  
 

Uppdatera din e-postadress 

Spara många sköna kronor i porto och administration för klubben, med att ta emot 

meddelanden, Piren mm via e-post, lämna bara din gällande e-postadress till Kenneth 

Ragneby, gärna med ett mail till    kragneby@gmail.com   

 

Mastboden  

Vi har skapat några enkla ordningsregler för att bringa ordning i boden. Dessa finns i sin 

helhet uppsatta på insidan av dörren i Mastboden. 

OBS! ALLA master som ligger i Mastboden skall vara märkta i ändan mot dörröppningen. 
 

Båtmärke  

Från och med säsongen 2012 införs SSV Båtmärke för medlemmar. Dessa kommer att delas 

ut vid sjösättningen, och skall sitta väl synligt på akterspegel. 
 

Klubbhuset  

Uthyrning av klubbhuset kan endast göras till medlemmar, dock inte till första-årsmedlem. 
 

Adress till SSV’s hemsida.  http://www.ssvat.se/ 

 

 

 

Ha det så bra över vintern önskar redaktionen! 
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